2

[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_______

О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 23.04.2015  №  Р-6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново»

В соответствии с частью 7 статьи 22 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»:
1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 23.04.2015  №  Р-6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1) в абзаце втором части 2 раздела 2 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;
2) в части 2 раздела 4 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
1.2. В приложении 2 к распоряжению:
1) в пункте 3 слова «какое учебное заведение» заменить словами «какую образовательную организацию», после слова «специальность» дополнить словами «(направление подготовки)»;
2) в пункте 11 слова «успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».
1.3. В приложении 3 к распоряжению:
1)	В пункте 3 слова «повышении квалификации, переподготовке» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании», слова «какое учебное заведение» заменить словами «какую образовательную организацию», после слова «специальность» дополнить словами «(направление подготовки)».
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Гольяново  Т.М. Четверткова.

Глава муниципального
округа Гольяново 								Т.М. Четвертков